
ŽÁDOST 
  o poskytnutí zápůjčky z Fondu rozvoje bydlení obce Bezděz 

Žadatel - vydlužitel: 

1. Příjmení a jméno:            

Adresa: 

r.č.: 

Datum nar.: 

Tel: 

Email: 

2. Příjmení a jméno:            

Adresa: 

r.č.: 

Datum nar.: 

Tel: 

Email: 

V případě více spoluvlastníků se další spoluvlastníci uvedou na příloze, která bude nedílnou součástí 

žádosti. 

 

Ručitelé: (uvedou se 2 ručitelé) 

1. Příjmení a jméno:            

Adresa: 

Datum nar.: 

Tel: 

Email: 

2. Příjmení a jméno:            

Adresa: 

Datum nar.: 

Tel: 

Email: 

 

Objekt: 

Přesné označení stavby (číslo popisné, číslo orientační popř. parcelní číslo pozemku): 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Přílohy: 

1) u oprav týkajících se celého domu – písemný souhlas všech spolumajitelů s pracemi, na 

které je žádáno o zápůjčku 

 

Žadatelem o zápůjčku z FRB může být pouze fyzická osoba, která vlastní nemovitost na 

území obce Bezděz a zápůjčku hodlá použít na opravy, úpravy a údržbu těchto nemovitostí a 

není dlužníkem obce Bezděz, stejně jako jeho ručitelé. 



 

Vyplňte silně orámovanou část tabulky a lhůtu splatnosti 

Účel zápůjčky Maximální výše zápůjčky 

Požadovaná výše 

zápůjčky – 

zaokrouhlená na celé 

tisíce. 

Oprava střech u domů Do 200 tis. Kč 

 

Obnova fasády domu včetně klempířský prvků 

a zateplení obvodového pláště 

Do 150 tis. Kč 

 

Dodatečná izolace domu proti spodní vodě Do 80 tis. Kč 

 

Vybudování nebo rekonstrukce sociálního 

zařízení 

Do 60 tis. Kč 

 

Zřízení domovní čistírny odpadních vod nebo 

vybudování jímky 

Do 100 tis. Kč 

 

Generální rekonstrukce rozvodů vody, 

kanalizace, elektroinstalace v domě 

Do 40 tis. Kč 

 

Zřízení nebo rekonstrukce vytápění Do 80 tis. Kč 

 

Rozšíření již existující bytové jednotky půdní 

vestavbou, střešní nástavbou za účelem zřízení 

nového bytu 

Do 200 tis. Kč 

 

Výměna oken za tepelně izolační Do 100 tis. Kč 

 

  

 

  

 

 

Roční úroková sazba činí 0%. 

Splatnost zápůjčky požadovaná žadatelem (max. 5 let): 
 

 

 

V ………………………………dne………………..   ……………………………………………………………. 

                     Podpis(y) žadatele(ů) 


